

Kardiyoloji eğitimi hakkında

On cardiology education

Sayın Editör

Anadolu Kardiyoloji dergisinin tarzını ve sizin editör yazılarınızı ilgiyle okuyorum. Derginin Aralık 2004 sayısında kardiyoloji eğitimi ile ilgili samimi yazınızı okudum ve konuya ilginiz nedeni ile teşekkür ediyorum. Kardiyoloji ihtisasım süresinde elektrofizyoloji ve invazif kardiyoloji gibi alanlarda bir şeyler öğrenmenin ve kişisel beceri kazanmanın güçlüğü karşısında hayrete düştüm. Bu alanlarda uzman öğretim üyelerinin bilgilerini paylaşmak veya birilerini yetiştirmek yerine kendilerine üniversitelerde veya dışarıdaki işlerinde engel olur düşüncesi ile bilgilerini ve becerilerini sakladıklarına büyük hayretle şahit oldum. Türkiye gibi yetişmiş insan ve para kaynakları sınırlı bir yerde bilgi saklamanın ve kişisel komplekslerin kardiyoloji alanında insan yetişmesine en büyük engel olduğunu düşünüyorum. Sürekli olarak ülkemizde kaliteli araştırma yapılmadığından şikayet edilmesini anlamsız buluyorum. Ülkemizde maddi imkanlar kısıtlı olmasına rağmen kardiyoloji alanında yabancı dile hakim, iyi bir temel bilimler eğitimi almış, bilgisayar ve interneti iyi kullanabilen, yeniliğe açık başarı isteyen genç insanlar maddi engeller karşısında büyük bir potansiyel oluşturmaktadır. Bu potansiyeli fark etmeyip küçük hesaplar ve kısır çekişmelerle uğraşmak hem bir sürü insana zaman kaybettirmekte hem de modern kardiyolojinin getirdiği nimetlerden insanımızı mahrum bırakmaktadır. Kardiyoloji alanında çok ileri düzeyde kurumlara sahip Amerika Birleşik Devletleri'nde kardiyoloji üst ihtisas kavramı kurumlaşmış olmasına ve çok fazla in-

san yetişmesine rağmen bu alanlarda ciddi bir açık bulunmaktadır. Türkiye gibi üst ihtisas konusunun muallakta bırakıldığı ülkelerdeki durum hepimizin malumudur. Kardiyoloji üst ihtisas alanında kurumsal hale gelmiş ve yasa ile denetlenen bir organizasyona acilen ihtiyaç vardır. Böyle bir organizasyon sayesinde üst ihtisas alanında yeni yetişen insanlar alana dinamizm ve tatlı bir rekabet getirecektir. Ortalama bir kardiyoloji uzmanının bile ekokardiyografi, efor testi, Holter, yoğun bakım yönetimi, koroner anjiyografik inceleme yapabilmesi becerileri bu alanın tıp alanında prestijli ve saygın olmasını sağlamaktadır. Böyle prestijli bir alanda çalışıyor olmak, üst ihtisas alanında ilgili yasanın çıkarılması konusunda gerekli siyasi desteğin bulunmasında da büyük kolaylık sağlayacaktır. İlgili yasanın çıkarılması konusunda sizin gibi kurumsal düşünebilen insanların daha fazla çaba göstermesini ve toplantılarda bu konuyu daha fazla gündeme getirmesini bekliyorum. Anadolu Kardiyoloji Dergisini çıkarmanız ve kalitesini sürekli artırmanız kardiyoloji alanında büyük bir hizmet oldu. Yan dal uzmanlık yasının çıkması konusundaki çabalarınızın da büyük faydası olacağını düşünüyorum.

Saygılarımla,

Dr. Ayhan Olcay
Jandarma Tabip Asteğmen
Ankara Jandarma Hastanesi
Beytepe, Ankara